
strana A/10 � 20/2014 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VEŘEJNÁ SOUTĚŽ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Upozornění pro věřitele společnosti DOTEX Dobrá n.S. a.s.,
IČO: 47455951, se sídlem Nová Ves u Světlé 69, Světlá

nad Sázavou, PSČ 582 91, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu B,

vložce č. 802

Společnost DOTEX Dobrá n.S. a.s., IČO: 47455951, se sídlem Nová Ves u Světlé 69, Světlá
nad Sázavou, PSČ 582 91, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové, v oddílu B, vložce č. 802, oznamuje, že do sbírky listin Krajského soudu v Hradci Králové
byl uložen projekt změny právní formy společnosti DOTEX Dobrá n.S. a.s. na společnost s ruče-
ním omezeným.

Společnost DOTEX Dobrá n.S. a.s. dále upozorňuje věřitele, že v souvislosti se změnou právní
formy společnosti DOTEX Dobrá n.S. a.s. mají práva podle § 36 zákona č. 125/2008 Sb., o pře-
měnách obchodních společností a družstev, v platném znění, tj. právo požadovat poskytnutí do-
datečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek, pokud své
pohledávky přihlásí u společnosti do 6 měsíců od zápisu změny právní formy do obchodního rej-
stříku.

DOTEX Dobrá n.S. a.s.
Ing. Jaromír Trnka, předseda představenstva

OV447004-140505

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Identifikační údaje zadavatele:
Firma: Flídr plast s.r.o.
Sídlo: Široký Důl 200, 572 01 Polička
IČO: 25293931

2. Název a popis předmětu zakázky: Zadavatel vyhlašuje nové výběrové řízení FP/2014/02:
»Hydraulický vstřikovací stroj s příslušenstvím vybavený technologií pro výrobu dílů se struk-
turální pěnou s fyzikálním napěňováním hmoty dusíkem, s kombinovaným zařízenípro výrobu
dusíku a násobičem tlaku dusíku, s lineárním robotem, s temperačními přístroji, sušičkou gra-
nulátu.«

3. Předpokládaná hodnota zakázky je 500 tis EUR bez DPH.

4. Lhůta a místo pro podání nabídky: Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem ná-
sledujícímpo vyhlášení výběrového řízení v Obchodním věstníku, to je 6. 5. 2014 a končí dne
9. 6. 2014 v 15.00 hod.

Adresa místa pro podání nabídky je: Flídr plast s.r.o., Široký Důl 200, 572 01 Polička.

5. Společnost prohlašuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve-
řejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

6. Nabídka uchazeče musí být podána pouze v českém jazyce.

7. Kontaktní osoba zadavatele: Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefo-
nicky nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Kontaktní osoba: Dvořáková Lenka
Adresa: Široký Důl 200, 572 01 Polička
E-mail: dvorakova.lenka@flidr.cz
Tel.: 732 146 434

8. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace: Podrobné podklady a informace nezbytné
pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich
prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanove-
ny v zadávací dokumentaci.

9. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný doda-
vatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV446995-140505

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: KDYNIUM a.s.
Sídlo: Nádražní 104, Kdyně, okres Domažlice, PSČ 345 06
IČO: 45357293

vyhlašuje výběrové řízení

»Dodávka mikrobrusek pro jemné opravy odlitků«

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 300.000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: KDYNIUM a.s.
Kontaktní osoba: Ing. Jan Loffelmann
E-mail: jan.loffelmann@kdynium.cz
Tel: +420 379 715 401
Fax: +420 379 715 506

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne4.6.2014 v 10.00 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV447001-140505

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Technologická agentura České republiky, Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6, IČO: 72050365,
e-mail: info@tacr.cz, www.tacr.cz, vyhlásila dne 5. května 2014 první veřejnou soutěž ve vý-
zkumu a experimentálním vývoji (dále jen veřejná soutěž) pro Program na podporu aplikovaného
výzkumu a experimentálního vývoje EPSILON (dále jen Program), a to dle zákona č. 130/2002
Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně
některých souvisejících zákonů, dle Rámce Společenství pro státní podporu výzkumu, vývoje
a inovací a dle Nařízení Komise (ES) č. 800/2008 ze dne 6. srpna 2008, kterým se v souladu
s články 87 a 88 Smlouvy o ES prohlašují určité kategorie za slučitelné se společným trhem
(obecné nařízení o blokových výjimkách).

Předmětem této veřejné soutěže je výběr návrhů projektů aplikovaného výzkumu nebo experi-
mentálního vývoje podporovaných z veřejných prostředků Technologické agentury České repub-
liky (dále jen poskytovatel) za účelem naplňování cílů Programu EPSILON.

Podrobné informace nezbytné pro zpracování a podání návrhu projektu včetně informací o způ-
sobu a kritériíchhodnocení jsou obsaženy v Zadávacídokumentaci a souvisejícíchdokumentech.

Návrh projektu, Potvrzení podání elektronického návrhu projektu do IS VaVaI TA ČR a dále přílo-
hy prokazující požadovanou způsobilost uchazeče musí být předány poskytovateli během sou-
těžní lhůty, tj. od 6. května 2014 do 30. června 2014, v níže uvedené hodiny:

1. Návrh projektu bude možné odeslat prostřednictvím IS VaVaI TA ČR do 16:30:00 hod.
2. Potvrzení podání elektronického návrhu projektu do IS VaVaI TA ČR bude přijímáno

do 23:59:59 hod. prostřednictvím datové schránky poskytovatele.
3. Dokumenty k prokázání způsobilosti uchazeče (mimo § 18 odst. 2 písm. a/ ZPVV) budou

přijímány do 23:59:59 hod. prostřednictvím datové schránky poskytovatele.

Uchazeč musí předat návrh projektu prostřednictvím elektronického systému dostupného přes
webové stránky poskytovatele www.tacr.cz a zároveň odeslat »Potvrzení podání elektronického
návrhu projektu do IS VaVaI TA ČR« do datové schránky poskytovatele prostřednictvím datové
schránky hlavního uchazeče. V náležitostech zprávy v datovém poli »Věc« musí být uvedeno
»1. veřejná soutěž – program EPSILON – NÁVRH PROJEKTU« a dále doručit přílohy proka-
zující požadovanou způsobilost uchazeče do datové schránky poskytovatele. V náležitosti zprá-
vy v datovém poli »Věc« musí být uvedeno »1. veřejná soutěž – program EPSILON
– PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI UCHAZEČE«.

ID datové schránky poskytovatele: afth9xp.
OV446885-140505

KBC CLICK
(zkráceně »Click«)

Veřejná investiční společnost dle belgického práva
avenue du Port 2, 1080 Bruxelles RPM Bruxelles 0463.137.881

SPLATNOST PODFONDU

Představenstvo belgické investiční společnosti KBC Click rozhodlo, že podfond KBC Click
CSOB Private Banking New Multinationals 1 byl v souladu s článkem 25 stanov plným právem
zrušen a dán do likvidace s plánovanou splatností ke dni 30. dubna 2014.

Podfond sledoval dva investiční cíle: jednak zachovat 95 % počáteční upisovací hodnoty ke dni
splatnosti a jednak dosáhnout případného zisku v závislosti na možném růstu koše 20 akcií spo-
lečností z rozvíjejících se zemí, které jsou globálními hráči nebo mají potenciál jimi být. Ke dni
splatnosti bude vyplaceno 75 % případného růstu koše 20 akcií spolu s 95 % počáteční upisovací
hodnoty.
Podfond byl otevřen 18. července 2008 a počáteční upisovací hodnota byla 10 Kč. Hodnota při
splacení (k 30. dubnu 2014) byla stanovena na 10,30 CZK (roční výnos: 0,5124 % před poplatky
a zdaněním).

Výplata kapitálu probíhá bez poplatků.

Od 2. května 2014 mohou podílníci získat výplatu hodnoty při splacení a výpis z aktiv a pasiv,
zprávu představenstva a zprávu o kontrole auditora týkající se likvidace na pobočkách institucí
zajišťujícíchfinanční obsluhu, tedy KBC Bank NV a CBC Banque NV. Ukončení likvidace a z toho
plynoucí změna stanov budou provedeny na valné hromadě akcionářů, která udělí absolutorium
členům představenstva a auditorovi. Pokud by se při skončení likvidace zjištěná likvidační hodno-
ta lišila od výše uvedené hodnoty při splacení, podmínky výplaty tohoto rozdílu budou zveřejněny
ve zvláštním tiskovém prohlášení. Šest měsíců po skončení likvidace bude zůstatek z hodnoty při
splacení u výše uvedených podfondů, jejichž podílníci ještě nepožádali o výplatu, převeden
do Konsolidační banky.

Představenstvo
OV447062-140505

OZNÁMENÍ O FÚZI

RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., se sídlem Praha 10, Říčanská 2399/3, PSČ 101 00,
IČO: 29131901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 202462 (dále jen »Nástupnická společnost«),

tímto plní za sebe, a zároveň za společnosti

Agentura TRS spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Říčanská 2399/3, PSČ 101 00, IČO: 00220493,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1970,

InFin, s.r.o., se sídlem Praha 10, Říčanská 2399/3, PSČ 101 00, IČO: 25637096, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56893, a

Radio Investments s.r.o., se sídlem Praha 10, Říčanská 2399/3, PSČ 101 00, IČO: 25131664,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52332

(dále jen »Zanikající společnosti«)

v souladu s § 33 odst. 1 a 2 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodníchspolečností a druž-
stev (»Zákon o přeměnách«), svou zákonnou povinnost a zveřejňuje následující oznámení:

1. Přede dnem publikace tohoto oznámení byl do sbírek listin vedených Městským soudem
v Praze, pro spisovou značku C 202462 (Nástupnická společnost), a C 1970, C 56893
a C 52332 (Zanikající společnosti), uložen projekt fúze sloučením Zanikajících společností
do Nástupnické společnosti (dále jen »Projekt fúze«). Předmětem Projektu fúze je stanovení
podmínek fúze sloučením Zanikajících společností do Nástupnické společnosti.

2. Zanikající společnosti a Nástupnická společnost upozorňují své věřitele na jejich práva vyplý-
vajícíz ustanovení § 35 až § 39 Zákona o přeměnách. Věřitelé zúčastněných společností, kte-
ří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního
rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty,
jestliže se v důsledku fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty
toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a příslušnou zúčastněnou společností k dohodě
o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dodatečném zajištění soud s ohledem na druh
a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem sníží
dobytnost jeho pohledávky a zúčastněná společnost neposkytla přiměřené zajištění, může
požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé:

a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,

b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo

c) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

3. Společníci Nástupnické společnosti, jejichž vklady dosahují alespoň 5 % základního kapitálu
Nástupnické společnosti před fúzí, mají právo požadovat svolání valné hromady Nástupnické
společnosti za účelem schválení fúze do 1 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku.

Za všechny zúčastněné společnosti RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o.

OV447002-140505

P O Z V Á N K A
na řádnou valnou hromadu

Představenstvo společnosti EPRONA, a. s., se sídlem v Rokytnici nad Jizerou č.p. 309, PSČ
512 45, IČO: 45534357, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, od-
díl B, vložka 591, s v o l á v á v souladu s ust. § 402 obch. zákoníku a stanov společnosti řádnou
valnou hromadu, která se koná ve čtvrtek 12. června 2014 v 10.00 hodin v sídle společnosti
v Rokytnici nad Jizerou č. p. 309 s následujícím programem jednání:

1. Zahájení
2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu valné hromady
3. Volba orgánů valné hromady, tj. předsedajícího, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a skrutátorů
4. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího majetku za rok

2013, řádná účetní závěrka za rok 2013, výrok auditora k řádné účetní závěrce, návrh na vy-
pořádání výsledku hospodaření za rok 2013

5. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za rok 2013, zpráva o přezkoumání řádné účetní zá-
věrky za rok 2013, návrh na vypořádání výsledku hospodaření za rok 2013

6. Schválení zprávy představenstva a vypořádání výsledku hospodaření za rok 2013
7. Změna stanov
8. Schválení zástavy majetku ve smyslu ust. § 421 odst. 2 písm. m, zák. č. 90/2012 Sb. o ob-

chodníchkorporacích– v souvislosti s programem Evropské unie pro rozvoj podnikáníOPPI
9. Zvolení auditora na rok 2015

10. Závěr

Změna stanov se týká uvedení stanov do souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanským záko-
níkem a zákonem č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích. Schválení zástav majetku je v sou-
vislosti s programem OPPI.
Registrace akcionářů začíná v den a v místě konání řádné valné hromady od 9.00 hodin. Při re-
gistraci se akcionáři – fyzické osoby, statutární zástupci právnických osob a zástupci akcionářů
prokáží platným průkazem totožnosti. Akcionář – právnická osoba se dále prokáže výpisem z ob-
chodního rejstříku ne starším třech měsíců před datem konání valné hromady nebo úředně ově-
řenou kopií tohoto výpisu. Zástupce akcionáře na základě plné moci je povinen před zahájením
valné hromady odevzdat při registraci písemnou plnou moc, z níž vyplývá rozsah zástupcova
zmocnění. Podpis akcionáře na plné moci musí být úředně ověřen.Vlastník zatímního listu před-
loží při registraci tento zatímnílist. Rozhodný den k účasti na valné hromadě dle příslušného člán-
ku stanov společnosti je 5. červen 2014.

OV447065-140505

Obchodní společnost Bazaly, a.s., se sídlem Bukovanského 1028/4, Slezská Ostrava, 710 00
Ostrava, identifikační číslo: 27843386, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě, v oddíle B, vložce 4002 (dále též jen »Zanikající společnost«) a obchodní spo-
lečnost FC Baník Ostrava, a.s. se sídlem Slezská Ostrava, Bukovanského 4/1028, PSČ 710 00,
identifikační číslo: 64610128, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, v oddíle B, vložce 1184 (dále též jen »Nástupnická společnost«)

tímto v souladu s ust. § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a druž-
stev (dále jen »zákon o přeměnách«), o z n a m u j í, že byl do sbírky listin obchodního rejstříku
Zanikající společnosti a Nástupnické společnosti uložen Projekt přeměny – fúze sloučením,
na základě kterého má dojít k zániku Zanikajícíspolečnosti a přechodu jejího jmění na Nástupnic-
kou společnost.
Současně Zanikající společnost a Nástupnická společnost upozorňují své akcionáře, že:
v souladu s ust. § 119 odst. 1 zákona o přeměnách jsou každý pracovní den od dne zveřejnění to-
hoto oznámení v době od 10.00 hodin do 14.00 hodin v sídle Zanikajícíspolečnosti a Nástupnické
společnosti pro jejich akcionáře k nahlédnutí dokumenty vyžadované zákonem o přeměnách,
zejména pak:

a) projekt fúze sloučením,
b) účetní závěrky všech zúčastněných společností za poslední 3 účetní období a zprávy auditora

o jejich ověření,
c) konečné účetní závěrky zúčastněných společností a zprávy auditora o jejich ověření,
d) zahajovací rozvaha Nástupnické společnosti a zpráva auditora o jejich ověření.

Zanikajícíspolečnost a Nástupnická společnost dále upozorňují své akcionáře na skutečnost, že
v souladu s ust. § 119 odst. 2 zákona o přeměnách, společnost vydá každému akcionáři, který
o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výpis ze shora uvedených listin. Dále
pak Zanikajícíspolečnost a Nástupnická společnost upozorňují své akcionáře na jejich práva dle
§ 131 a dle § 49a zákona o přeměnách.
Zanikající společnost a Nástupnická společnost dále upozorňují své věřitele na jejich práva dle
ust. § 35 až 39 zákona o přeměnách, tedy zejména, že:

a) věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti měsíců
ode dne, kdy se zápis přeměny do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mo-
hou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost
jejich pohledávek; marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká;

b) pokud v konkrétním případě nedojde k dohodě věřitele se zúčastněnou společností o způsobu
zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění pohledávky soud s ohledem na druh
a výši pohledávky;

c) jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem snížídobytnost jeho
pohledávky a zúčastněná společnost neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat po-
skytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku;

d) právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé: i) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých
pohledávek v insolvenčním řízení; ii) kteří se pro účely insolvenčního řízenípovažují za zajiště-
né věřitele nebo iii) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu přeměny do obchodního rejstříku.

Bazaly, a.s. FC Baník Ostrava, a.s.

OV447060-140505

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o zahájení výběrového řízení

Zadavatel
Společnost NERA DISPLAYS s.r.o., se sídlem Brno, Kaštanová 467/125, PSČ 620 00,
IČO: 25336321, DIČ: CZ25336321, oznamuje zahájení zadávacího řízení k zakázce na dodávky
s názvem »Rozvoj výroby společnosti NERA DISPLAYS s.r.o. – 2« zadávaného v rámci
stejnojmenného projektu spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace,
program Rozvoj, výzva č. III – II. prodloužení, reg. č. 2.2 RV03/2398.

Předmět zakázky
Předmětem této zakázky je dodávka nové páskovací technologie – robot pro expedici,
automatický páskovač palet a ruční páskovač palet.

Podrobná specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci.

Předpokládaná hodnota zakázky činí 350.000,- Kč bez DPH.

Termín splnění zakázky:
Dodání zařízení a uvedení zařízení do plného provozu do16 týdnů od podpisu smlouvy

Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentaci obsahujícípodrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na kvali-
fikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu zpracování nabídky a další informace
je možno vyžádat písemně (postačí i e-mailem) po celou dobu lhůty pro podání nabídek
u osoby zastupující zadavatele – Erste Grantika Advisory, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno,
IČO: 25597001. Kontaktní osobou pro toto zadávací řízení je Ing. Roman Bielak, tel.:
+420 731 193 745, e-mail: bielak@grantika.cz.

Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky musí být doručeny osobě zastupující zadavatele nejpozději 9. 6. 2014 do 11.00 hodin
na adresu: Erste Grantika Advisory, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno. Bližší informace o formě
a obsahu nabídky jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.
Jednacím jazykem výběrového řízení je český jazyk.

Ostatní
Zadavatel je žadatelem o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace, program Rozvoj,
výzva č. III a výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v OPPI.
Na výběrové řízení se neuplatní ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky, popř. zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu.
V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto zadávacího řízení osobou povinnou spolupů-
sobit při výkonu finanční kontroly.

OV447024-140505

A+U DESIGN, spol. s r.o.
se sídlem: České Budějovice, Nová 1997/24, PSČ 370 01

IČO: 49022571
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3298

v souvislosti s přeměnou společnosti A+U DESIGN, spol. s r.o. rozdělením odštěpením se
vznikem tří nových nástupnických obchodních společností v souladu s § 33 zákona
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, tímto:

1. oznamuje, že byl do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 3298, společnosti A+U DESIGN, spol. s r.o. uložen Pro-
jekt rozdělení odštěpením (dále také jen »projekt«). Rozdělením dojde k odštěpení částí
jmění společnosti A+U DESIGN, spol. s r.o. (dále také jen »rozdělovaná společnost«)
a k jeho přechodu na tři nově vzniklé nástupnické společnosti s ručením omezeným (dále
také jen »nástupnické společnosti«),

2. upozorňuje společníky společnosti A+U DESIGN, spol. s r.o. na jejich práva vyplývajícíze zá-
kona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev,

3. upozorňuje věřitele a dlužníky společnosti A+U DESIGN, spol. s r.o. na jejich práva vyplývající
z ustanovení § 35 a násl. zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností
a družstev,
a) Věřitelé rozdělované společnosti, kteří mohou požadovat uspokojení svých pohledávek,

se upozorňují, že pokud přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis rozdě-
lení do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, mohou dle § 35 zákona
o přeměnách obchodních společností a družstev požadovat poskytnutí dostatečné jistoty,
jestliže se v důsledku rozdělení zhorší dobytnost jejich pohledávek. Jestliže věřitel proká-
že, že se v důsledku rozdělení podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky,
může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem rozdělení do obchodního
rejstříku. Právo na poskytnutí jistoty nemají dle § 36 zákona o přeměnách obchodních spo-
lečností a družstev věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek
v insolvenčním řízení,nebo kteří se pro účely insolvenčního řízenípovažují za zajištěné vě-
řitele, nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu přeměny do obchodního rejstříku.

b) Věřitelé a dlužníci rozdělované společnosti se dále upozorňují, že za podmínek stanove-
ných v § 257 až § 264 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev, ručí ná-
stupnické společnosti za závazky rozdělované společnosti, které přešly v důsledku
rozdělení na tyto nástupnické společnosti nebo zůstaly rozdělované společnosti, a to až do
částky ocenění jmění, jež na ně má přejít podle projektu rozdělení, uvedeného v posudku
znalce pro ocenění vyčleněné části jmění. Rozdělovaná společnost ručí za závazky, jež
přešly v důsledku rozdělení na nástupnické společnosti, a to do výše svého vlastního kapi-
tálu vykázaného v zahajovací rozvaze.

c) Věřitelé a dlužníci rozdělované společnosti, resp. každý, jehož právní zájmy jsou tímto roz-
dělením dotčeny, se dále upozorňují, že mají právo obdržet od rozdělované společnosti in-
formace o tom, jaký majetek a jaké závazky přecházejí na nástupnickou obchodní
společnost.

Ing. arch. Dagmar Polcarová, jednatel společnosti A+U DESIGN, spol. s r.o.

OV447067-140505

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Společnost: ARMATURY Group a.s.
Sídlo: Bolatická 39, 747 21 Kravaře
IČO: 25572881
DIČ: CZ25572881
Pověřená osoba: Arnošt Gross, telefon: 602 579 342, e-mail: arnost.gross@agroup.cz

vyhlašuje výběrové řízení realizované v rámci programu EKO-ENERGIE/výzva III/
3.1EED03/1550 na dodavatele zakázky s názvem »Snížení energetické náročnosti v areálu
společnosti ARMATURY Group/dodávka technologií«. Předmětem zakázky je dodávka, in-
stalace, rozvody, zapojení, servis technologií a kompletní uvedení do provozu včetně za-
jištění všech potřebných oprávnění k provozu požadovaného zařízení (v případě, že
budou potřebné).

Předpokládaná hodnota zakázky je 13 500 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat osobně, písemně, telefonicky nebo elektronicky
na následujících kontaktech:

Adresa: Nádražní 129, 747 22 Dolní Benešov
Kontaktní osoba: Arnošt Gross
E-mail: arnost.gross@agroup.cz, tel.: 602 579 342

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v obchodním věstníku a končí dne 20. 6. 2014.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

7. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Petr Holeček
předseda představenstva
ARMATURY Group a.s.

OV447009-140505



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


